МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ»
(СибГУТИ)

УРАЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ (ФИЛИАЛ) в г. Екатеринбурге
(УрТИСИ СибГУТИ)

       П Р И К А З

«02» сентября 2024г.                                                                                                                                                                               № 143/1

     Екатеринбург

О комиссии по противодействию коррупции, соблюдению требований к служебному поведению,
предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников УрТИСИ СибГУТИ

В целях реализации антикоррупционной политики УрТИСИ СибГУТИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции, соблюдению
требований к служебному поведению, предотвращению и урегулированию конфликта интересов
работников института:
 - Минина Елена Александровна, директор УрТИСИ СибГУТИ – председатель комиссии.
Члены комиссии:
 - Пермяков Валерий Юрьевич, заместитель директора по общим вопросам;

            - Белякова Анна Николаевна, заместитель директора по учебной работе;
 - Морозова Римма Александровна, начальник отдела кадров;

 - Жоголев Андрей Алексеевич, ведущий юрисконсульт;

 - Коханова Надежда Юрьевна, главный бухгалтер;
 - Чиркова Анастасия Анатольевна, начальник учебного отдела.
            - Потницева Елизавета Всеволодовна, представитель студенческого профсоюза института.
2.  Приказ от 26.05.2022 г. № 93 считать утратившим силу.
3.  Начальнику отдела кадров Морозовой Р.А. ознакомить с настоящим приказом вышеуказанных
лиц под роспись.

    Директор                                                                                                                Е.А. Минина